

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s. IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Odberateľ Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice Číslo odberateľa 19866 IČO 42319374 IČ DPH - DIČ 2023660067	
Dátum vystavenia 07.04.2017 Dátum dodania 07.04.2017 Dátum splatnosti 21.04.2017 Číslo objednávky odberateľa - Číslo objednávky OBJP257678 Variabilný symbol 17014594		Adresa dodania Mestská krytá plaváreň Protifašistických bojovníkov 4 040 01 Košice	
Spôsob dodania Zásielky pre rozvoz KE Spôsob platby Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA003010	Kopírovací papier euroBASIC A4, 80g	15	BAL.	500 HAR.	20	2,990	44,85	53,82
PA001015	Kopírovací papier IQ economy A3, 80g	3	BAL.	500 HAR.	20	7,980	23,94	28,73
HY305004	Vrecia 60l 15μ 640x710mm 20ks čierne	30	BAL.	20 KS	20	2,240	67,20	80,64
HY700111	Vrecia pevné 120l 45μ 700x1100mm 10ks čierne	20	BAL.	20 KS	20	2,910	58,20	69,84
HY701100	Vrecia 120l 26μ 700x1100mm 25ks čierne	10	BAL.	25 KS	20	4,963	49,63	59,56
DO734410	Roller gélový klikací DONAU modrý	12	KS		20	0,987	11,84	14,21
MM508193	Lepiaca páska Scotch 508 19mmx33m 8ks	2	BAL.	8 KS	20	3,730	7,46	8,95
JU185220	Špagát jutový 200g 200m (500x2)	1	KS		20	1,620	1,62	1,94
ST007004	Sada zvyrazňovačov STABILO BOSS 4S	2	SADA		20	4,240	8,48	10,18
DU266819	Euroobal DURABLE BUSINESS A4 lesklý 48mic v krabici	3	BAL.	100 KS	20	4,457	13,37	16,04
DO397018	Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm tmavomodrý	25	KS		20	1,550	38,75	46,50
DO390518	Zakladač pákový DONAU A5 7,5cm tmavomodrý	5	KS		20	2,998	14,99	17,99
PK808021	Termo páska 80/80/12 mm (80m)	70	KS		20	1,701	119,10	142,92
PK574512	Termo páska 57/45/12 mm (23m)	30	KS		20	0,479	14,38	17,26
TL320000	Príjmový pokl. doklad bez DPH samoprep.	3	KS		20	1,090	3,27	3,92
DU122625	Spisové spony DURABLE 50mm zinkové 100ks	2	BAL.	100 KS	20	1,060	2,12	2,54
DR170008	Marketingové materiály	1	BAL.		20	0,000	0,00	0,00
ST018941	Marketingové materiály	2	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia číastky DPH	DPH %	Základ DPH	Číastka DPH
	20	479,20	95,84
Celkom		479,20	95,84

Rozpis zliav

Zľava z E-shopu	2,00 %
Objednávková zľava	4,00 %

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 10 APR. 2017	
Číslo objednávky: 17014594	Číslo spisu:
Prílohy:	Výbavuje:

Celkom s DPH

575,04 EUR

Doklad vystavil: Pavel Jánoška

Pečiatka, podpis

